Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.09.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-882-20

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.09.2020 № 110-37-872-20 «О начале отопительного периода 2020-2021 годов»

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и окончанием работ по подготовке к отопительному периоду 2020-2021 годов, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Иркутской области от 16.06.2020 № 551-рп «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы муниципальных образований Иркутской области и объектов социальной сферы, находящихся в государственной собственности Иркутской области, к отопительному периоду 2020-2021 годов», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.09.2020  № 110-37-872-20 «О начале отопительного периода 2020-2021 годов» (далее – постановление), следующее изменение:
1.1. В пункте 1 постановления слова «с 21 сентября  2020 года» заменить на слова «с 17 сентября  2020 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города  - председателя Комитета по жилищно - коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                            А.В. Ермаков
Жукова С.Ю.
5-26-77